
Uchwala Nr 11/16/24
Rady Miejskiej w Jędrzejowie

z dnia 24 maja 2024 roku

w sprawie ustalenia sk]adu osobowego Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej
w Jędrzejowie

Na  podstawie  art.18a  ust.l  ustawy  z  dnia  s  marca  1990r.  o  samorządzie  gminnym
/Dz.  U.  2024 r. poz.  609/ oraz  §  65  Statutu Gminy Jędrzejów, Rada Miejska w Jędrzejowie
uchwala, co następuje:

§1.

Do    składu   Komisji    Rewizyjnej    Rady    Miejskiej    w   Jędrzejowie,    wybiera   się
następuj ących radnych :

1 . Eugeniusz Łata.
2. Karina Olesińska.
3. Ilona Sęk.
4. Paweł Wojda.
5. Łukasz Stmek.

§2.
Wykonanie uchwały powierza się Bumistrzowi Miasta Jędrzejowa.

§3.
Uchwała wchodzi w życie z dniem powzięcia.



UZASADNIENIE

Art.18a ustawy z dnia s marca  1990r. o samorządzie gminnym /Dz. U. 2024 poz. 609/
określa zakres działania komisji  rewizyjnej  oraz wskazuje,  którzy  z radnych mogą wchodzić
w skład komisji.

§65  Statutu  Gminy  Jędrzejów,  mówi,  że  komisja  rewizyjna  składa  się  z  5  radnych
wybranych przez radę spośród przedstawicieli zgłoszonych przez poszczególne kluby.

Radni Rady Miejskiej w Jędrzejowie utworzyli 2 kluby radnych i kazdy z tych klubów
wyznaczył przedstawicieli do komisji rewizyjnej .


